
Pagina 1 di 1 

 

 
Direzione Centrale Amministrazione,  

Pianificazione e Controllo  

______________ 

Settore Logistica e fornitori 

Ufficio Gare e Contenzioso 

  

Prot. n. 28105/2015 

 

PROCEDURA APERTA PER LA STAMPA E DISTRIBUZIONE DEI MODELLI DI 

DICHIARAZIONE FISCALE 730 E UNICO PERSONE FISICHE PER L’ANNO 

2015 – AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

Con riferimento alla procedura in oggetto, di cui al Bando di gara prot. n. 2014/154376 del 

2 dicembre 2014, spedito all’Ufficio delle Pubblicazioni Ufficiali della Comunità Europea 

in data 2 dicembre 2014 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana V 

Serie Speciale “Contratti Pubblici”, in esito ai lavori della Commissione Giudicatrice, visto 

il provvedimento direttoriale di aggiudicazione prot. n. 2015/3045 del 25 febbraio 2015, si 

comunica che la gara è stata aggiudicata alla società Arti Grafiche Boccia SpA. 

  

 

  Il Responsabile del Procedimento  

                                                        f.to Francesco Vasta*   

       ___________________________ 
 

 

 *(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993) 


